רוצים ליהנות מחיסכון של מאות שקלים באגרת הרישוי? זה הזמן לדעת הכול על התכנית החדשה במסגרתה תוענק הנחה מצטברת של 1,500 שקלים באגרות הרישוי לכלי רכב המאובזר במערכת בטיחות מתקדמת.

ביום 19 בספטמבר 2017 נכנסה לתוקפה תכנית חדשה של משרד התחבורה "תקנות התעבורה (תיקון מס' 11), התשע"ז-2017", לפיה תינתן הנחה מצטברת בגובה של 1,500 שקלים באגרות הרישוי לכלי רכב פרטיים ומסחריים בהם הותקנה מערכת בטיחות הכוללת שני מאפיינים מרכזיים: האחד, התרעה מפני סטייה מנתיב, והשני, התרעה מפני התנגשות מלפנים. בנוסף, קבע משרד התחבורה מחיר מירבי למערכת מבוססת מצלמה העומד על 2,100 ש"ח כולל ומע"מ.